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Quanties de les indemnitzacions
g 1 Despeses de viatge Canada: a||0tjament
: Concepte Canada: manutencio
a | Quilometratge Colombia: allotjament
Suboncepte Import Variable c I b
olombia: manutencié
Turismes 0,26 €/Km
Congo: allotjament
Motocicletes 0,106/ €/ Km g J
. . Congo: manutencié
£ 2 Dietes .
2 Corea: allotjament
Concepte
a |AEspanya Corea: manutencioé
Suboncepte Import  Variable Costa d’lvori: a”otja ment
Allotjament en Madrid i Barcelona 140 €/ Dia Costa d’Ivori: manutencié
Allotjament en la resta d'Espanya 100 €/ Dia Costa Rica: allotjament
Restauracio 53,34 €/Dia Costa Rica: manutencid

Concepte

.. Croacia: allotjament
b |Al'estranger segons paisos )

Suboncepte Import  Variable Croacia: manutencio
Alemanya: allotjament 202,36 €/ Dia Cuba: allotjament
Alemanya: manutencio 89,08 €/ Dia Cuba: manutencid
Algeéria: allotjament 154,70/ €/ Dia Dinamarca: allotjament
Algéria: manutencid 66,42| €/ Dia Dinamarca: manutencié
Andorra: allotjament 71,10/ €/ Dia Egipte: allotjament
Andorra: manutencid 57,81 €/ Dia Egipte: manutencié
Angola: allotjament 206,27/ €/ Dia El Salvador: allotjament
Angola: manutencid 86,72/ €/ Dia El Salvador: manutencié
Arabia Saudita: allotjament 112,52| €/ Dia Emirats Arabs: allotjament
Arabia Saudita: manutencié 78,91 €/ Dia Emirats Arabs: manutencié
Argentina: allotjament 169,55 €/ Dia Equador: allotjament
Argentina: manutencié 84,38/ €/ Dia Equador: manutencio
Australia: allotjament 123,45| €/ Dia Eslovaquia: allotjament
Australia: manutencié 74,23/ €/ Dia Eslovaquia: manutencio
Austria: allotjament 146,11| €/ Dia Estats Units: allotjament
Austria: manutencié 85,94 €/ Dia Estats Units: manutencio
Belgica: allotjament 226,58 €/ Dia Etiopia: allotjament
Bélgica: manutencié 91,35/ €/ Dia Etiopia: manutencid
Bolivia: allotjament 78,13/ €/ Dia Filipines: allotjament
Bolivia: manutencié 55,47/ €/ Dia Filipines: manutencié
Bosnia i Hercegovina: allotjament 110,94 €/ Dia Finlandia: allotjament
Bosnia i Hercegovina: manutencié 75,01 €/ Dia Finlandia: manutencié
Brasil: allotjament 195,33 €/ Dia Franga: allotjament
Brasil: manutencié 91,35/ €/ Dia Franga: manutencid
Bulgaria: allotjament 81,26 €/ Dia Gabon: allotjament
Bulgaria: manutencio 57,81 €/ Dia Gabon: manutencié
Camerun: allotjament 134,38 €/ Dia Ghana: allotjament
Camerun: manutencio 71,88 €/ Dia Ghana: manutencié
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143,77
75,79
189,07
91,35
154,70
78,91
156,26
81,26
93,76
72,66
100,01
67,98
110,94
75,01
85,94
50
187,51
91,35
139,07
57,81
100,79
65,64
154,70
82,82
98,45
65,64
115,64
64,84
218,76
91,35
182,05
57,03
109,38
58,60
175,02
91,35
187,51
91,35
153,14
77,35
101,57
55,47
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€ / Dia
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€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
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Greécia: allotjament
Grécia: manutencio
Guatemala: allotjament

Guatemala: manutencié

Guinea Equatorial: allotjament

Guinea Equatorial: manutencio

Haiti: allotjament
Haiti: manutencio
Hondures: allotjament
Hondures: manutencio
Hong Kong: allotjament
Hong Kong: manutencid
Hongria: allotjament
Hongria: manutencié
lemen: allotjament
lemen: manutencié
india: allotjament
india: manutencié
Indonésia: allotjament
Indonésia: manutencio
Iran: allotjament

Iran: manutencié

Iraq: allotjament

Iraq: manutencié
Irlanda: allotjament
Irlanda: manutencié
Israel: allotjament
Israel: manutencid
Italia: allotjament
Italia: manutencid
Jamaica: allotjament
Jamaica: manutencié
Japé: allotjament
Japé: manutencio
Jordania: allotjament
Jordania: manutencié
Kenya: allotjament
Kenya: manutencid
Kuwait: allotjament
Kuwait: manutencié
Liban: allotjament

Liban: manutencio

1499 - 2024

105,48
58,60
136,73
64,06
133,60
73,45
68,76
57,03
106,26
64,06
185,17
75,01
175,80
68,76
203,14
64,06
152,36
57,81
156,26
63,28
122,67
67,20
100,79
57,81
142,19
70,32
141,41
82,82
200,02
90,64
117,20
67,20
243,78
91,35
142,19
63,28
125,79
58,60
187,51
65,64
175,80
53,13

€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
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€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia

Annex 1b
Quanties de les indemnitzacions
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Libia: allotjament

Libia: manutencid
Luxemburg: allotjament
Luxemburg: manutencié
Malaisia: allotjament
Malaisia: manutencié
Malta: allotjament

Malta: manutencié
Marroc: allotjament
Marroc: manutencié
Mauritania: allotjament
Mauritania: manutencié
Meéxic: allotjament
Maexic: manutencié
Mogambic: allotjament
Mogambic: manutencid
Nicaragua: allotjament
Nicaragua: manutencid
Nigeria: allotjament
Nigéria: manutencié
Noruega: allotjament
Noruega: manutencio
Nova Zelanda: allotjament
Nova Zelanda: manutencié
Paisos Baixos: allotjament
Paisos Baixos: manutencio
Pakistan: allotjament
Pakistan: manutencié
Panama: allotjament
Panama: manutencio
Paraguai: allotjament
Paraguai: manutencio
Peru: allotjament

Perd: manutencid
Polonia: allotjament
Polonia: manutencio
Portugal: allotjament
Portugal: manutencié
Regne Unit: allotjament

Regne Unit: manutencié

Republica Dominicana: allotjament

Republica Dominicana: manutencié

Pressupost per a 2025

€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
€ / Dia
54,69/ €/ Dia
69,54/ €/ Dia
50/ €/ Dia
121,89 €/ Dia
65,64/ €/Dia
152,36 €/ Dia
63,28/ €/ Dia
148,45 €/ Dia
66,42/ €/Dia
239,08/ €/ Dia
91,35/ €/ Dia
97,67 €/ Dia
54,69 €/ Dia

155,48
81,26
207,05
82,04
140,63
51,57
70,32
48,44
151,58
59,38
75,01
58,60
125,01
64,84
102,35
62,50
143,77
80,47
179,70
67,20
203,14
91,35
100,01
60,16
193,77
91,35
89,08
56,25
98,45
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Republica Txeca: allotjament
Republica Txeca: manutencid
Resta del mén: allotjament
Resta del mén: manutencié
Romania: allotjament
Romania: manutencié
Russia: allotjament

Russia: manutencié
Senegal: allotjament
Senegal: manutencio
Singapur: allotjament
Singapur: manutencid
Siria: allotjament

Siria: manutencié
Sud-africa: allotjament
Sud-africa: manutencié
Suécia: allotjament

Suécia: manutencié

Suissa: allotjament

Suissa: manutencio
Tailandia: allotjament
Tailandia: manutencié
Taiwan: allotjament
Taiwan: manutencid
Tanzania: allotjament
Tanzania: manutencié
Tunisia: allotjament
Tunisia: manutencid
Turquia: allotjament
Turquia: manutencié
Uruguai: allotjament
Uruguai: manutencié
Veneguela: allotjament
Veneguela: manutencié
Xile: allotjament

Xile: manutencié

Xina: allotjament

Xina: manutencié
Zimbabwe: allotjament

Zimbabwe: manutencid

154,70
64,84
165,63
60,94
193,77
57,81
347,69
91,35
103,13
66,42
129,70
70,32
127,35
67,98
97,67
72,66
225,02
91,35
226,58
89,86
105,48
58,60
125,01
70,32
117,20
45,32
78,91
70,32
93,76
58,60
87,50
60,68
118,76
54,69
156,26
75,01
109,38
67,20
117,20
58,60

Quanties de les indemnitzacions

€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia
€/ Dia

Pressupost per a 2025



